
Brasília, 26 de outubro de
2022

BGP - Publicado em 26/10/2022 - Ano 6 Edição 10.19 ISSN 1111-1111

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA - CELSO SUCKOW DA FONSECA

Portaria CEFET-RJ nº 1.111, de 24 de outubro de 2022

Publicado no DOU em 26/10/2022, na seção II, página 20 [1]

A VICE-DIRETORA NO EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO
SUCKOW DA FONSECA, considerando o disposto no art. 93 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,
regulamentado pelo Decreto nº 10.835, de 14 de outubro de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 15 de
outubro de 2021, e, ainda, pelo inciso V, do artigo 60, da Lei nº 13.844/2019, alterado pelo Art. 2º da Lei nº
14.261/2021, e demais informações que constam do Processo nº 23063.002706/2022-91,

RESOLVE:

Art. 1º Disponibilizar a requisição da servidora MARTA ANGELA DE ALMEIDA SOUSA CRUZ, matrícula nº 1100932,
pertencente ao Quadro de Pessoal do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, para
exercício no Ministério do Trabalho e Previdência.

Art. 2º O ônus pela remuneração ou salário é do órgão requisitado.

Art. 3º Torna-se sem efeito o disposto nesta Portaria caso a servidora não se apresente ao órgão requisitante no
prazo de trinta dias.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

GISELE MARIA RIBEIRO VIEIRA




Documento assinado eletronicamente por GISELE MARIA RIBEIRO VIEIRA, Vice Diretor, em 24/10/2022, às 18:10,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020




Este texto não substitui o publicado no DOU de 26/10/2022.
[1] Link externo: http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=529&pagina=20&data=26/10/2022

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/148568

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=529&pagina=20&data=26/10/2022
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/148568

